
UCHWAŁA NR XIX/42/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z dotychczasowym 
najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 i 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym najemcą Santander Bank Polski, którego przedmiotem jest 
lokal użytkowy położony w budynku pl. Rynek 6-7. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: F70D021D-77F3-42A5-8EC1-F9DF41A8488B. Uchwalony Strona 1




